Troszyn, dnia 29.05.2024r.

Wdjt Gminy Troszyn
UL. J. Stowackiego 13
07-405 Troszyn

Wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych
osobowosci prawnej, ktdrym Wéjt Gminy Troszyn w 2023 roku udzielit pomocy publicznej. Podstawa
prawna: art. 37 ust.1 pkt. 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z
2023 r., poz. 1270 ze. zm)

Firma(nazwa)albo imie i nazwisko beneficjenta pomocy

1 Mateusz Ostrowski

2 Andrzej Krupinski

3 Jarostaw Jacek Goctowski

4 Marcin Tyszka

5 Leszek Strzeszewski

6 Krzysztof Napidrkowski

7 Kazimierz Stanistaw Napidérkowski
8 Stanistaw Zaremba

9 Andrzej Piascik

10 Artur Damian Betdycki
11 Zbigniew Krystosik
12 Katarzyna Czarnowska

13 Mirostaw Sadowski

14 Janusz Poptawski

15 Bozena Maria Zalewska

16 Katarzyna Zebrowska-Wendelewska
17 Tomasz Kozubowski

18 Roman Mierzejewski

19 Leszek Damiecki

20 Krzysztof Mierzejewski
21 Lucyna Czubacka

22 Stanistaw Ziemczyk

23 Katarzyna Alicja Dymek
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54

Tadeusz Leszczynski
Kazimierz tuba

Edward Suski

Barbara Opechowska
Krzysztof Zyznowski
Sylwester Olszewski
Tadeusz Kamienowski
Justyna Wojciechowska
Zdzistaw Stanistaw Brulifiski
Pawet Zebrowski

Btazej Burzynski

Joanna Zatuska

Tadeusz Rykowski
Mariusz Brulinski

Mariusz Nosek

Teresa Brulifska

Tadeusz Jankowski
Henryk Andrzej Sulkowski
Grzegorz Szabtowski
Matgorzata Gtadysz

Anna Nizinska

Roman Eliasz

Zbigniew Roman Napiorkowski
Jan Patryk Wadotkowski
Wojciech Jézef Patuska
Michat Walendziak
Mirostaw Brzezirski
Stanistaw Mfodzianowski
Krzysztof Strzeszewski
Kazimierz Mierzejewski

Lech Marian Choinka
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69

70
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78

79

80

81

82

83

84

85

Marek Mierzejewski
Michat Kowalczyk

Anna Sikora

Marcin Sawicki
Krzysztof Mieczkowski
Anna tozicka

Michat Lutrzykowski
Andrzej Milewski
Joanna Glinka
Mieczystaw Czartoryjski
Andrzej Romanik
Mariusz Wrzosek
Stawomir Tyszka
Ireneusz Ustaszewski
Jarostaw Kadtubowski
Wiestaw Dobkowski
Jan Goctowski

Jarostaw Kwiatkowski
Andrzej Szabtowski
Mariusz Grabowski
Dominik Dobkowski
Mieczystaw Olszewski
Dariusz Borkowski
Mieczystaw Choromaniski
Konrad Kosewski
Tomasz Zaorski

Cezary Kalisciak

Daniel Kurpiewski
Zenon Jarosik

Andrzej Leszek Chojnowski

Zbigniew Skrzecz
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92
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102
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107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Maria Zerariska
Pawet Nizinski
Roman Suski

Jan Strzeszewski
Ryszard Chmielewski
Jan Dobkowski
Teresa Domian
Krzysztof Trzaska
Jacek Nakielski
Pawet tozinski
Iwona Gumkowska
Krzysztof Zebrowski
Radostaw Modzelewski
Kamil Kleczkowski
Sylwester tuba
Barttomiej Zaorski
Zenon Wojsz

Janusz Szwonder
Tomasz Biatobrzeski
Janusz Wotosz
Alfred Trzaska
Patryk Mierzejewski
Krzysztof Rostkowski
Krzysztof Dobkowski
Witold Kadtubowski
Jacek Niemira
Stanistaw Majkowski
Adam Majkowski
Mateusz Czartoryjski
Wojciech Uminski

Mirostaw Dgbkowski



117

118

119
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128

129

130

131

132

133

134

135

136
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138
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140

141

142

143

144

145

146

147

Krzysztof Dgbkowski
Andrzej Dgbkowski
Krzysztof Dobkowski
Jarostaw Choromanski
Dariusz Tomasz Domurat
Stawomir Goctowski
Anna Zateska-Domurat
Tomasz Zalewski
Edward Piotr Modzelewski
Sylwester Pruszkowski
Rafat Milewski
Krzysztof Dudzinski
Wiestaw Zaorski

Artur Kwiatkowski
Janusz Marek Podbielski
Janusz Chrostowski
Stawomir Gumowski
Stawomir Modzelewski
Ryszard Zyznowski
Krzysztof Ztotkowski
Marzena Mierzejewska
Grzegorz Kaliszewski
Mirostaw Damianski
Grzegorz Mierzejewski
Katarzyna Swierszcz
Rafat Raszkiewicz
Janusz Opechowski
Andrzej Kosek

Anna Zebrowska

Ewa Szabtowska

Marek Chojnowski
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164

165

166
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169
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171

172

173

174

175

176

177

178

Renata Grabowska
Wojciech Balcerzak
Andrzej Dobkowski
Rafat Gniazdowski
Waldemar Smolifski
Alina Trzaska

Karol Trzaska

Marcin Marzewski
Jacek Marzewski
Waldemar Cholewicki
Kazimierz Zalewski
Michat Balcerzak
Dariusz Eliasz

Jan Eliasz

Piotr Mieczkowski
Marcin Dobkowski
Wojciech Damianski
Grzegorz Rykaczewski
Mariusz Suchcicki
Tomasz Choinka
Matgorzata Zakrzewska
Tadeusz Suska
Mateusz Nowakowski
Marcin Nowakowski
Bogdan Kurpiewski
Monika Ptoska
Stawomir Kleczkowski
Andrzej Polak

Anna Zaorska
Magdalena Walters

Klaudiusz Jasionowski
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194
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202

203

204

205

206

207

208

209

Dariusz Modzelewski
Stawomir tuba

Pawet Czartoryski
Agnieszka Szabtowska
Kazimierz Szabtowski
Bogdan Peczynski
Roman Podbielski
Elzbieta Cisowska
Sebastian Biatobrzeski
Jarostaw Mierzejewski
Robert Krzysztof Filochowski
Elzbieta Janina Sikora
Jerzy Dziekonski
Jarostaw Biatobrzeski
Zdzistaw Tyszka

Adrian Tyszka

Arkadiusz Chrostowski
Wiestaw Adam Zaremba
tukasz Sek

Zbigniew Rostkowski
Jan Zbigniew Spaczek
Matgorzata Romanik
Bogdan Kazimierz Szabtowski
Anna Michowska

Pawet Maciej Jankowski
Barttomiej Twardowski
Stawomir Gostkowski
Mariusz Glinka
Zbigniew Nowak

Ewa Zakrzewska

Adam Sikora
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224
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226

227

228

229

230
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232

233

234

235

236

237

238

239

240

Mieczystaw Mierzejewski
Jan Szabtowski

Mariusz Suski

Elzbieta Szabtowska
Mariusz Jankowski
Waldemar Chodkowski
Wiestaw Chrostowski
Mariusz Zaorski

Anna Zateska-Gérko
Wojciech Choromanski
Wiestawa Krajewska
Ireneusz Zareba

Andrzej Zatuska
Sylwester Sowa

Adam Korzeniecki
Bogdan Jankowski

Jan Wrébel

Grzegorz Kwiatkowski
Cezary Gumowski
Zbigniew Kowalczyk
Ewelina Dgbrowska
Marek Szymczyk

Bogdan Nowak

Andrzej Krasniewski
Jerzy Cieslik

Krzysztof Wierzbowski
Elzbieta Laskowska-Batdyga
Agnieszka Mirostawa Andrzejczyk
Leszek Zebrowski

Alicja Suska

Stawomir Mierzejewski
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270
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Ryszard Nizinski
Joanna Jatowiecka
Anna Choromarniska
Marcin Tarnowski
Dariusz Stanistaw Drezewski
Dariusz Grzegorz Zebrowski
Piotr Cieslik

Jarostaw Wietowski
Leszek Modzelewski
Jarostaw Mierzejewski
Anna Szewczyk
Grzegorz Zebrowski
Mariusz Dmochowski
Andrzej Ksigzek
Jarostaw Adamowski
Kazimierz Zysk
Kazimierz Zakrzewski
Monika Majkowska
Wojciech Mierzejewski
Zbigniew Jastrzebski
Leszek Gutowski
Tomasz Staskiewicz
Agnieszka Sawicka
Krzysztof Pazik

Iwona Fabianska
Robert Damianski
Stawomir Majewski
Mariusz Dobkowski
Waldemar Leszczynski
Magdalena Ciepliriska

Wiestaw Choromanski
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Bogdan Mierzejewski
Pawet Zebrowski
Rafat Chetchowski
Stawomir Gtebocki
Wiestaw Balcerzak
Dariusz Balcerzak
Damian Dobkowski
Wiestaw Dobkowski
Marcin Ziemczyk
Marek Ziemczyk
Zdzistaw Stepnowski
Adam Chrostowski
Krzysztof Milewski
Antoni Dobrzycki
Jarostaw Jemielita
Zbigniew Zysk

Witold Stanistaw Chojnowski
Pawet Grodzki

Dariusz Spizarny
Teresa Brzeziriska
Jerzy Piotr Wojciechowski
Anna Dtugotecka
Michat Kornacki
Zbigniew Patuska
Bogdan Jankowski
Krzysztof Bakuta
Grazyna Waszczyk
Wiestaw Mierzejewski
Krzysztof Jarnutowski
Andrzej Dobkowski

Matgorzata Biertkowska
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329
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332

333

Dariusz Chetstowski
Ryszard Jastrzebski
Radostaw Kowalczyk
Stawomir Olszewski
Pawet Mieczkowski
Sylwia Jakacka
Wiestaw Nurczyk
Janusz Tyszka

Pawet Milewski
Monika Dymerska
Przemystaw Kalinowski
Pawet Tyborowski

Jan Kalinowski

Andrzej Tyborowski
Mirostaw Milewski
Damian Milewski
Mirostaw Szabtowski
Sebastian Wilczynski
Krzysztof Wysocki
Mirostaw Boguski
Stawomir Pienkowski
Adam Zaorski

Andrzej Franciszek Szabtowski
Roman Olender
Magdalena Szabtowska
Krzysztof Kwiatkowski
Ireneusz Olszewski
Przemystaw Chrostowski
Iwona Anna Trzaska
Zbigniew Pecka

Andrzej Traczewski



334  Anna Grodzka

335 Dariusz Milewski

336 Emilia Paulina Dobkowska
337  Wiestaw Suski

338 Dariusz Olszewski

339 Radostaw Suchecki
340 Andrzej Wadotowski
341 Andrzej Kurpiewski
342 Kazimierz Kosewski
343  Waldemar Romanik
344 Mateusz Filochowski
345 Damian Kurpiewski
346 Bogdan Chefstowski
347 Kazimierz tuba

348 Leszek Choromanski
349 Daniel Kraska

350 Konrad Szczepanowski
351  Stawomir Chrostowski
352  Janusz Zywicki

353  Albert Raszkiewicz
354  Adam Raszkiewicz
355 Damian Pawlak

356 Mariusz Biatobrzewski
357  Stawomir Komorowski
358 Renata Chludziriska
359 Ireneusz Sikora

360 Pawet Przybytowski
361 Dariusz Choromarniski
362  Jozef Choromanski
363 Sylwia Sulkowska

364  Andrzej Opechowski
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387

388
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390

391

392

393

394

395

Jarostaw Sikora
Andrzej Choromanski
Jarostaw Piotr Gniazdowski
Przemystaw Czarniak
Tadeusz Borkowski
Andrzej Pawet Zalewski
Marcin Sikora
Radostaw KoZliczak
Przemystaw tuba
Mariola Janicka

Piotr Sokotowski
Grzegorz Rostkowski
Witold Gawek
Mirostaw tukaszewicz
Bartosz tukaszewicz
Jakub tada

Dorota Tyborowska
Mateusz Sokotowski
Monika Gawek
Elzbieta Kandybowicz
Andrzej Przybytowski
Radostaw Burzynski
Marcin tukasz Czartoryski
Wiestaw tuba
Wojciech Lutrzykowski
Pawet Opechowski
Agnieszka Bialik

Janusz Bobinski

Adam Dabkowski
Franciszek Karol Tyszka

Zbigniew Chojnowski



396 Matgorzata Kalinowska
397 Robert Staniszewski
398  Stawomir tada

399  Wiestaw Walerzak

400 Szymon Walerzak

401  Adam Choromanski
402 Jan Polak

403 Danuta Grabinska

404  Wiestawa Leszczynriska
405 Dariusz Mierzejewski
406 Marcin Jastrzebski

407 Robert Andrzej Truszkowski
408  Maria Staniszewska
409 Wojciech Konopka
410  Janusz Napierkowski
411 Piotr Tyszka

412 Iwona Gtebocka

413 Zdzistaw Opechowski
414  Malwina Matkowska
415 Mieczystaw Jastrzebski
416 Grzegorz Zakrzewski
417 Agnieszka Zaorska

418 Ewa Zalewska

419 Marcin Sadowski

420 Mirostaw Siekierski
421 Kamil Bazydto

422 Hanna Dzbenska

423 Krzysztof Jasionek

424 Iwona Siekierska

425 Tadeusz Milewski

426 Benedykt Grodzki



427  Jan Tadeusz Chefstowski
428  Jarostaw Grodzki

429 Ryszard Ustaszewski
430 Pawet Choromanski

431 Robert Jézef Szabtowski
432 Piotr Jan Dzbenski

433  Jarostaw Lubak

434  Stawomir Mierzejewski
435 Marcin Gumowski

436 Franciszek Zdzistaw Rostkowski
437 Mariusz Rostkowski

438 Katarzyna Czarnowska
439 Mateusz Czartoryjski
440 Mieczystaw Czartoryjski
441 Mariusz tada

442 Marcin Sawicki

443 Andrzej Krupinski

444  Adam Gosk

445 Lucyna Czubacka

446 Ryszard Rogowski

447  Anna Zateska-Domurat
448 Dariusz Domurat

449 Iwona Gumkowska

450  Artur Betdycki

451 Piotr Nizifski

452 Renata Grabowska

453 Roman Mierzejewski
454 Krzysztof Mtodzianowski
455 Adam Chetstowski

456 Michat Kornacki

457 Dariusz Polak



458 Ireneusz Tyszka

459 Mieczystaw Mierzejewski
460 Wiestaw Tyszka

461 Stawomir Tyszka

462 Teresa Domian

463 Przemystaw Czarniak
464 Andrzej Piascik

465  Jan Eliasz

466 Dariusz Eliasz

467 Wiestaw Mezynski
468 Andrzej Milewski

469  Adam Dabkowski

470  Teresa Brulinska

471 Mateusz Ostrowski
472 Grzegorz Rostkowski
473 Jan Wrébel

474  Tadeusz Kamienowski
475 Zbigniew Rostkowski
476 Andrzej Dgbkowski
477  Jan Dobkowski

478  Tomasz Kozubowski
479 Ewa Zakrzewska

480  Krzysztof Zyznowski
481 Mirostaw Brzezirski
482 Kazimierz Mierzejewski
483 Wojciech Damianski
484  Mirostaw Damianski
485  Anna Choromanska
486 Roman Eliasz

487 Andrzej Kosek

488 Dariusz Drezewski



489  Adam Chrostowski

490 Robert Jakacki

491  Sebastian Biatobrzeski
492  Jarostaw Biatobrzeski
493 Andrzej Traczewski

494 Kazimierz Sierzputowski
495 Emilia Dobkowska

496 Michat Modzelewski
497 Mariusz Wrzosek

498 Marcin Marzewski

499 Monika Gawek

500 Krzysztof Kwiatkowski
501 Krzysztof Dobkowski
502 Henryk Sulkowski

503 Daniel Kraska

504  Tomasz Biatobrzeski
505 Elzbieta Laskowska-Batdyga
506  Leszek Zebrowski

507  Janusz Napierkowski
508  Konrad Kosewski

509 Czestawa Wojciechowska
510 Wojciech Patuska

511  Pawet Zebrowski

512 Wiestaw Dobkowski
513 Marcin Tarnowski

514 Stanistaw Ziemczyk

515 Barttomiej Zaorski

516  Jan Strzeszewski

517  Janusz Zywicki

518  Joanna Zatuska

519 Ireneusz Mierzejewski
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544
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548
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550

Daniel Kurpiewski
Zbigniew Skrzecz
Janusz Zysk

Jarostaw Jemielita
Tomasz Choinka

Lech Choinka
Zbigniew Napidrkowski
Beata Sedek
Krzysztof Jasionek
Tomasz Zalewski
Klaudiusz Jasionowski
Andrzej Krasniewski
Stawomir Gumowski
Krzysztof Dudzinski
Iwona Trzaska
Bogdan Jankowski
Stanistaw Zaremba
Janusz Wotosz
Wojciech Uminski
Barbara Opechowska
Agnieszka Sikora
Ryszard Zyznowski
Marcin Sadowski
Artur Kwiatkowski
Cezary Kalisciak
Marcin Dobkowski
Pawet tozinski
Wiestaw Mierzejewski
Stawomir Modzelewski
Marek Chojnowski

Anna Michowska
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575
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580

581

Piotr Hubert

Jacek Niemira
Mirostaw Sadowski
Zbigniew Nowak
Jerzy Gumkowski
Marcin Czartoryski
Stawomir Borawski
Bogdan Tyszka
Wiestaw Chrostowski
Rafat Raszkiewicz
Witold Gawek
Sylwester Gumowski
Janusz Opechowski
Agnieszka Andrzejczyk
Andrzej Chojnowski
Rafat Mierzejewski
Justyna Wojciechowska
Krzysztof tasiewicki
Zbigniew Patuska
Zenon Jarosik

Adam Sikora

Bogdan Peczynski
Dorota Tyborowska
Adam Raszkiewicz
Zbigniew Krystosik
Waldemar tada
Zbigniew Jaworowski
Krzysztof Szumowski
Jarostaw Jastrzebski
Grzegorz Grabinski

Adam Mierzejewski



582 Michat Zareba

583  Tadeusz Suska

584 Pawet Nizinski

585 Robert Filochowski
586  Janusz Chrostowski
587 Mariusz Nosek

588  Jacek Nakielski

589  Adam Korzeniecki
590 Krzysztof Trzaska
591 Adrian Tyszka

592 Marek Mierzejewski
593  Wiestaw Zaorski

594 Matgorzata Zakrzewska
595 Ewa Szabtowska

596 Mateusz Filochowski
597 Marcin Ziemczyk
598 Marek Ziemczyk

599  Konrad Dmochowski
600  Anna Adamowska
601 Mieczystaw Zysk
602 Piotr Mierzejewski
603 Jarostaw Lubak

604  Anna Zaorska

605 Mirostaw tukaszewicz
606 Bartosz tukaszewicz
607 Andrzej Tyborowski
608  Witold Kadtubowski
609 Ryszard Jastrzebski
610 Elzbieta Szabtowska
611 Daniel Matkowski

612 Stanistaw Matkowski



613 Agnieszka Korzeniecka
614 Grzegorz Kwiatkowski
615 Tadeusz Leszczynski
616 Stawomir Mierzejewski
617  Agnieszka Szabtowska
618 Krzysztof Dgbkowski
619 Bogdan Jankowski

620 Michat Lutrzykowski
621  Jarostaw Choromanski
622  Jarostaw Wietowski
623 Wiestaw Nurczyk

624  Sebastian Wilczynski
625 Wojciech Mierzejewski
626  Jarostaw Mierzejewski
627  Albert Raszkiewicz
628 Btazej Burzynski

629 Krzysztof Tyszka

630 Dariusz Dtugokecki
631 Roman Suski

632 Mirostaw Zalewski

633  Janusz Podbielski

634 Leszek Modzelewski
635 Roman Olender

636 Zenon Wojsz

637 Katarzyna Zebrowska-Wendelewska
638 Rafat Chetchowski

639  Janusz Tyszka

640  Artur Ptociennik

641 Stawomir tuba

642 Pawet Tyszka

643 Ireneusz Dobkowski



644 Elzbieta Tyszka

645 Mateusz Nowakowski
646 Bogdan Mierzejewski
647 Andrzej Choromanski
648  Stawomir Goctowski
649 Mirostaw Wybraniak
650 Witold Chojnowski
651 Kazimierz Zakrzewski
652  Stawomir Chrostowski
653 Kazimierz Daniszewski
654 Jan Spaczek

655 Zdzistaw Opechowski
657 Mariusz Mierzejewski
658  Andrzej Polak

659 Andrzej Przybytowski
660 Magdalena Ciepliriska
661 Leszek Choromanski
662 Michat Kowalczyk

662 Mieczystaw Choromanski
663  Jarostaw Goctowski
664  Andrzej Ksigzek

665 Jarostaw Mierzejewski
666 Mariusz Jankowski
667  Waldemar Romanik
668  Waldemar Chodkowski
669 Zdzistaw Stepnowski
670  Jerzy Dziekonski

671 Piotr Mieczkowski
672 Tadeusz Ciszkowski
673 Krzysztof Wierzbowski

674 Damian Pawlak
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705

Agnieszka Sawicka
Dariusz Brulinski
Tadeusz Brulinski
Krzysztof Pazik

Pawet Mieczkowski
Mariusz Dmochowski
Mariusz Dobkowski
Adam Majkowski
Andrzej Szabtowski
Stanistaw Majkowski
Wiestawa Leszczyriska
Zbigniew Pecka
tukasz Sek

Kazimierz Zysk
Mariusz Glinka
Tadeusz Nosek
Pawet Czartoryski
Andrzej Wadotkowski
Ryszard Chmielewski
Wiestaw Zaremba
Jan Pawtowski
Damian Dobkowski
Ireneusz Sikora
Stawomir Gtebocki
Jerzy Wojciechowski
Waldemar SmoliAski
Elzbieta Sikora
Mieczystaw Olszewski
Patrycja Zaremba
Pawet Abramczyk

Elzbieta Kandybowicz
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Grazyna Waszczyk
Milena Mikotajczyk
Matgorzata Biertkowska
Wiestaw Suski

Maria Staniszewska
tukasz Baczewski
Andrzej Kurpiewski
Jozef Niedzielski
Wojciech Choromanski
Damian Kurpiewski
Bartosz Mierzejewski
Agata Mieczkowska
Damian Milewski
Mariusz Jastrzebski
Dariusz Spizarny
Mirostaw Milewski
Marek tuba

Andrzej Szabtowski
Mateusz Sokotowski
Grzegorz Mierzejewski
Robert Truszkowski
Andrzej Dobkowski
Zbigniew Chojnowski
Joanna Jatowiecka
Monika Majkowska
Dariusz Smolinski
Ewelina Dgbrowska
Marzena Mierzejewska
Piotr Gosk

Henryk Wyszomierski

Bogdan Szabtowski



737

738

739

740

741

742

743

744

745

746

747

748

749

750

751

752

753

754

755

756

757

758

759

760

761

762

763

764

765

766

767

Agnieszka Zaorska
Piotr Sokotowski
Pawet Opechowski
Andrzej Gtazewski
Wiestaw tuba

Andrzej Opechowski
Dariusz Modzelewski
Mirostaw Boguski
Rafat Milewski
Stawomir Olszewski
Joanna Glinka

Konrad Szczepanowski
Dariusz Chetstowski
Stawomir Pienkowski
Jan Goctowski
Wojciech Balcerzak
Marek Rzewnicki
Krzysztof Rostkowski
Ireneusz Zareba

Jan Kalinowski

Jan Szabtowski

Artur Nowacki
Przemystaw Kalinowski
Anna Szewczyk

Sylwia Sulkowska
Arkadiusz Wojsz

Anna Zebrowska
Jarostaw Kwiatkowski
Mariusz Zaorski
Waldemar Mieczkowski

Jacek Eliasz



768 Stawomir Majewski
769 Franciszek Tyszka
770 Kazimierz Kosewski
771 Anna Zateska-Gdérko
772 Stefan Dzbeniski
773 Robert Szabtowski
774 Anna Dtugotecka
775 Matgorzata Kalinowska
776 Ireneusz Olszewski
777 Andrzej Zatuska
778 Waldemar Cholewicki
779 Marcin Karwowski
780 Pawet Przybytowski
781 Wiestaw Zaorski
782 Rafat Gniazdowski
783  Stawomir tada

784  Andrzej Dobkowski
785 Ryszard Nizinski
786 Grzegorz Gtebocki
787 Marcin Sikora

788 Kamil Bazydto

789  Adam Ciszkowski
790  Jakub tada

791 Patryk Mierzejewski
792 Przemystaw Dasiak
793 Mariusz Filochowski
794  Krzysztof Zebrowski
795 Piotr Tyszka

796 Leszek Matkowski
797 Iwona Siekierska

798 Mirostaw Siekierski



799

800

801

802

803

804

805

806

807

808

809

810

811

812

813

814

815

816

817

818

819

820

821

822

823

824

825

826

827

828

829

Dariusz Karwowski
Wiestaw Balcerzak
Piotr Dzbenski
Robert Staniszewski
Agnieszka Bialik
Wiestaw Kaczynski
Dariusz Borkowski
Iwona Fabianska
Andrzej Balcerzak
Renata Chludziiska
Grzegorz Zakrzewski
Iwona Dawidowicz
Ryszard Ustaszewski
Iwona Gtebocka
Malwina Matkowska
Arkadiusz Chrostowski
Radostaw Kowalczyk
Szymon Walerzak
Wiestaw Walerzak
Teresa Cwalina
Marcin Gumowski
Jozef Choromarski
Dariusz Olszewski
Dariusz Milewski
Andrzej Truszkowski
Wojciech Lutrzykowski
Dariusz Mierzejewski
Anna Waszkiewicz
Zdzistaw Szabtowski
Bogustaw Jastrzebski

Tadeusz Milewski



830

831

832

833

834

835

836

837

838

839

840

841

842

843

844

845

Pawet Milewski

Jan Milewski

Ewelina Guberska

Jan Polak

Andrzej Zalewski

Anna Grodzka

Jan Chefstowski
Stawomir Leszczynski
Rafat Kozikowski
Stawomir Mierzejewski
Krzysztof Napidrkowski
Kazimierz Napiérkowski
Mirostaw Jastrzebski
Radostaw Modzelewski
Edward Modzelewski

Roman Szabtowski



